





W Suwalskiem Wędrujące hektary

Województwo suwalskie należy do najliczniejszych w kraju, w którym średnia powierzchnia statystycznego gospodarstwa rolnego...

Stało się to możliwe dzięki otwartej polityce gruntowej władz wojewódzkich. Mianowicie Suwalskie od początku istnienia plasuje się na czołowej pozycji w kraju pod...

względem sprzedaży gruntów rolnych indywidualnym gospodarcom. W ciągu 10 lat rolnicy kupili 30 tys. ha ziemi...

Oczywiście, przepływ ziemi uprawnej, zwłaszcza tzw. niezyczej, czyli z reguły zapisanej na konto PFZ, jest w naszym krajem bardzo korzystnym. Obok powiększenia wielkości pól i poprawy rozłogu gospodarstwa...

Kiedy wydzieleno granice administracyjne województwa w 1975 roku, na koncie PFZ znajdowało się 46 tys. ha. Obecnie zostało mniej niż 20 tys. ha z tendencją do dalszego obniżania się tego obszaru...

Wyruzyliem na jej poszukiwanie. Wzruszyła mnie szczerze sytuacja niemłodego już człowieka, który bardziej, niż jak mi się zwierzył, ma obłąkany...

Najłatwiej o nabycie hektarów — z tego właśnie tytułu — będzie w gminach: Budry, Kalinowo, Kowale Oleckie, Krasnopol, Olecko, Orzysz, Pisz, Pozezdrze, Ryn, Stare Juchy, Węgorzewo, Wizajny i Wydmyny.

Dla nich właśnie są klubowe wycieczki wspomnien z wysiłkiem przeforszy z odcyfrowania imprez, ogniska, świętego pieczoności ziemniaka itp.

Dawnych klubowiczów rozrzucilo po kraju, ale wielu utrzymuje z nami kontakty. Wśród naszych członków jest nawet zakonnik i zakonnica.

Tamci harcerze z "Bieszcząd" byli jakby jedną rodziną. Postanowili więc spotykać się każdej jesieni w Piszcu. Stąd nazwa. Obecnie wśród biorących udział w rajdzie są ludzie z całej Polski...

I jest jedna z cyklicznych imprez organizowanych przez nasz klub? — Jest ich trzy. Poza rajdem rodzinnym mamy dwie coroczne imprezy ogólnopolskie — rajd szlakami Kormorana na terenie Puszczy...

Wystawa młodych twórców Po raz pierwszy w historii woj. łomżyńskiego z inicjatywy Wojewódzkiej Pracowni Dydaktyczno-Technicznej, przy wsparciu Kuratorium Oświaty i Wychowania została zorganizowana wojewódzka wystawa twórczości technicznej.

Szczególnie interesująco przedstawiają prace młodych modelarzy z łomżyńskiej "Słodemki", wykonane pod kierunkiem Tadeusza Tomaszewskiego i Lecha Szubinskiego.

Komunikat MO 8 kwietnia br. wyszedł z domu i dotychczas nie powrócił. Kasiemier Cimochoński s. Antoniego i Zofia z d. Bubbrowska, ur. 18.02.1941 r. w Podwysokim, zam. Haczyki, ul. XXX-lecia PRL nr 17.

Zespół „Lomża” poszukuje... „młodzi” od lat 16, posiadający tanczone wokalne uzdolnienia. Wstępne zajęcia kandydatów do zespołu odbędzie się 28 czerwca br. o godz. 17 w sali klubowej WDK (ul. Sadowa 2). (jtb)



ŁTK, ul. Wojska Polskiego. Fot. J. Cieluszki

Prosto z życia Dwie prawdy

Rolnik był rozalany. Przywieźli do niego parę hektarów łąk ma i nawozić trzeba. Uczeszli się więc, wysłał w kolejną tęciową. Za jej miejsce jako siódma. Stała, nie dostala. Stała również żona rolnika, też nie dostala. A tacy, co stali dużo dalej, nawet z innych gmin dostali. Gdzie ta sprawiedliwość? — pyta rolnik.

Wyruzyliem na jej poszukiwanie. Wzruszyła mnie szczerze sytuacja niemłodego już człowieka, który bardziej, niż jak mi się zwierzył, ma obłąkany Kłopoty z gminną administracją. Wszyscy sprzyśli się przeciwko niemu. Nie chcieli dać węgla, aż do Warszawy jeździł — dostał. Kierownik służby rolnej patrzył nań spod byka, nie lubi naczelnika, a przez GS to już w ogóle jak go widzi — ucieka.

Okazało się, że do GS w Kuleszach Kościelnych, bo o tę gminę chodzi, w środę, 12 bm. dostarczono po rocznym oczekiwaniu chyba za 180 ton salety. Końcówka „posza” do komisowych punktów sprzedaży, reszta sprzedawano na placu GS. Kolejka ustawiła się już w nocy. Rolnicy sporządzili listę, zgodnie ustalając je innej formy sprzedaży nie będzie. Już po otwarciu ołowienia kasy okazało się, że było to jedynie słusne rozwiązanie. Przy okienku panował co prawda tłok, ale sprzedaż przebiegała szybko i sprawnie. Po otrzymaniu faktury rolnicy ladowali nawozy i odjeżdżali do domów.

Kłopoty z nawozami są i prawdopodobnie — z naszych wszystkich powodów — jeszcze przez pewien okres czasu utrzymają się. Wiele więc zależy od operatywności samych rolników, którzy nie mogą oczekiwać, że ktoś im dostarczy nawozy na podwórko. Wystarczy często postarzyć nieco bardziej perspektywy.

Zbyt często jeszcze, przy tym zbyt łatwo, posiadaczy drugich ludzi o złą wolę, nieudolność, indolencję. Spróbujmy więc czasem zmusić się do choćby odrobinki obiektywizmu. Również we własnym interesie. (klos)

Zadnemu z pracowników GS nie jest znany również przypadek zakupu salety

Uwaga, rolnicy! Plantacji ziemniaków zagraża zaraz ziemniaczana. Ocieplenie i duży ilość wilgoci sprzyjają rozwojowi tej choroby grzybowej.

Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin w Białymstoku przypomina, iż najsukuczniej zwalczają zarazę opryskami środkami chemicznymi. Odmiany wczesne oraz późniejsze kartofli zaleca się opryskiwać z chwilą zwarcia międzywęźli.

Należy stosować następujące preparaty: Ridomil, Dithane, Mankuprox, Cynktox i Cynkomediazon. Następny zabieg, w warunkach występowania deszczu, powtórzony należy po czterech — sześciu dniach, po użyciu fungicydu systemicznego Ridomilu

Autobus zamiast „bonanzów” Jesienią ubiegłego roku szeroko informowaliśmy o warunkach w jakich dowożono byłych dzieci do szkoły m. in. w gminie Przytuli (woj. łomżyński).

Okazało się jednak, że pozywno i inne starania, a ostatecznie rozstrzygnięcie tej sprawy jest jeszcze jednym dowodem na to, że — być może — przy uporze i konsekwencji, zrobić można wiele. Oddajmy głos najbardziej zainteresowanym — uczniom Szkoły Podstawowej w Przytulach, którzy napisali do dyrekcji PKS w Łomży list tej treści: „Uczniowie Szkoły Podstawowej w Przytulach składają serdeczne podziękowanie dyrekcji PKS w Łomży za uruchomienie nowych kursów autobusów.

Wszystko o paszportach Jak poinformował nas naczelnik Wydziału Paszportów WUSW w Łomży, ppik Eugeniusz Sadowski, w miesiącu tym została uruchomiona telefoniczna informacja paszportowa. Każdy mieszkaniec województwa może uzyskać odpowiednia na interesujące go pytania, wykręcając numer tel. 955.

Informacje te dotyczą m. in. dni i godzin przyjęć interesantów w wydziale paszportów, warunków jakie należy spełnić, by otrzymać wpis w dowódzie osobistym, zezwalający na wyjazd do krajów socjalistycznych lub paszport. (klos)

Zespół „Lomża” poszukuje... Renata Lebkowska, Dorota Zembrowska, Anita Mroczkowska i Beata Rozwadowska oraz dy-

Podwyżka dodatków rodzinnych i pielęgnacyjnych

Po przeliczeniu i wypłacie podwyższonych emerytur i rent pracowniczych w maju br. oraz podwyższeniu świadczeń dla rolników od lipca br. Zakłady Ubezpieczeń Społecznych przystąpiły do podwyższenia niektórych dodatków rodzinnych i pielęgnacyjnych dla dzieci chorych.

Odwołanie emerytur i rent nastąpi wypłata dodatków w podwyższonej wysokości zależy wyłącznie od emerytów tj. od terminowego złożenia oświadczenia o dochodach członków rodziny, pozostających w wspólnym gospodarstwie domowym.

- 17.06.1985 r. dla pobierających świadczenia w 5 terminie płatności, 21.06.1985 r. dla świadczeniobiorców terminu 10, 25.06.1985 r. dla świadczeniobiorców terminu 15, 1.07.1985 r. dla świadczeniobiorców terminu 20, 5.07.1985 r. dla świadczeniobiorców terminu 25, 10.07.1985 r. dla świadczeniobiorców terminu 30 i 1 płatności.

Złożenie oświadczenia w terminie 14 — 18 dni od daty jego wysłania przez ZUS spowoduje wydanie decyzji w tej sprawie i wypłatę należnego podwyższonego dodatku we wszystkich terminach płatności w sierpniu br. oraz należona zostanie i wypłacona załógówka od 1 maja br. do lipca włącznie.

Natomiast w stosunku do emerytów i rencistów, którzy nie złożyli oświadczenia w terminie wyżej podanym, z przyczyną informujemy, wstrzymana zostanie w sierpniu br. dalsza wypłata dodatku i podjęte zostanie postępowanie wyjaśniające zasadność dotychczas wypłacanych dodatków.

Informujemy, że druki oświadczeń nie będą wysyłane dla tych świadczeniobiorców, którzy pobierają takie dodatki w wysokości 1300 zł ponieważ przysługujące im one do obrotu gospodarczego na osobie w gospodarstwie domowym powyżej 5000 zł i nie podlegają obecnie podwyższeniu.

Od tego więc jak szybko złożone zostanie oświadczenie zależy przyniesienie i wypłata dodatku w nowej wysokości. Może się zdarzyć i tak, że osoba zainteresowana nie otrzyma druku oświadczenia w terminie wyżej podanym, wówczas więc jak najszybciej zgłosić ten fakt w Oddziale ZUS lub podać druk oświadczenia w najbliższej placówce ZUS gdzie otrzyma pełną informację w tej sprawie.

Oddział ZUS w Augustowie liczy na współpracę w tej sprawie z innymi rencistami i tak jak dotychczas starannie spełnianie obowiązku z ich strony pozwoli na terminowe wydanie decyzji w każdej sprawie, w której otrzymamy zwrot świadczenia w przybliżeniu przez nas terminie. (jtb)

Coraz więcej zagli na jeziorach Tegoroczny sezon pod zagłami w Międzyrodowym Centrum Zaglarstwa i Turystyki Wodnej ZSP „Almaturowo” rozpoczął się „na całym świecie” w pierwszych dniach czerwca. Jako pierwsi zameldowali się studenci krakowskiej AWF. Obecnie jest tam już komplet użytkowników ośrodka — wykorzystanych jest 280 miejsc, którymi dysponuje Zarezerwowane są też wszystkie wakacyjne mieszcząca, aż do końca września. W tym czasie będą tu m. in. gościć uczestnicy międzynarodowego młodzieżowego obozu wędkarskiego (z NRD, Czechosławia, Węgry i Polski), grupy turystyczne z NRD i RFN, studenci wielu polskich uczelni. W sumie z usług ośrodka nad jeziorem Kisjano skorzysta w tym sezonie grubo ponad tysiąc osób.

Od kwietnia br. obowiązują kierownictwa ośrodka „Almaturowo” pełni Jerzy Taber. Objęmuje tę funkcję obciążony, że sporo tu zmian. Jeszcze przed „otwarcieniem” sezonu powymieniano w pokojach i domkach campingowych podłogi i wykładziny, wyremontowano pomieszczenia mieszkalne. Powstał nowy hangar na sprzęt — w br. będzie oddany do użytku. Wypocowano ok. 60 zagłówek i 40 kajaków, będących do ciągłej dyspozycji uczestników turnusów wakacyjnych. wymieniono oświetlenie na terenie ośrodka na lampy sodowe. Przebudowano stołówkę i jej zaplecze kuchenne.

Jesienią rozpocznie się „likwidacja” domków campingowych — zastąpią je stopniowo drewniane domki typu „Brda” o znacznie wyższym standardzie. Inwestycją znacznie większą będzie budowa (wspólnie z „sąsiadem” z plotu — Centralnym Ośrodkiem Sportu) własnej oczyszczalni ścieków. Nowy kierownik chce również w przyszłości „wygonić” z ośrodka samochody, budując spory parking przy braniu wjazdowej. Będzie też, już w następnym sezonie, nowa stołówka oraz pomieszczenie z salami wykładowymi, kawiarnią i salą dyskotekową.

Coraz więcej zagli na jeziorach w woj. łomżyńskim. W tym sezonie pod zagłami w Międzyrodowym Centrum Zaglarstwa i Turystyki Wodnej ZSP „Almaturowo” rozpoczął się „na całym świecie” w pierwszych dniach czerwca. Jako pierwsi zameldowali się studenci krakowskiej AWF. Obecnie jest tam już komplet użytkowników ośrodka — wykorzystanych jest 280 miejsc, którymi dysponuje Zarezerwowane są też wszystkie wakacyjne mieszcząca, aż do końca września.

W tym sezonie pod zagłami w Międzyrodowym Centrum Zaglarstwa i Turystyki Wodnej ZSP „Almaturowo” rozpoczął się „na całym świecie” w pierwszych dniach czerwca. Jako pierwsi zameldowali się studenci krakowskiej AWF. Obecnie jest tam już komplet użytkowników ośrodka — wykorzystanych jest 280 miejsc, którymi dysponuje Zarezerwowane są też wszystkie wakacyjne mieszcząca, aż do końca września.

W tym sezonie pod zagłami w Międzyrodowym Centrum Zaglarstwa i Turystyki Wodnej ZSP „Almaturowo” rozpoczął się „na całym świecie” w pierwszych dniach czerwca. Jako pierwsi zameldowali się studenci krakowskiej AWF. Obecnie jest tam już komplet użytkowników ośrodka — wykorzystanych jest 280 miejsc, którymi dysponuje Zarezerwowane są też wszystkie wakacyjne mieszcząca, aż do końca września.



Jako pierwsi w tym sezonie trafili do ośrodka „Almaturowo” studenci z krakowskiej AWF.

M. Krukowski w kadrze

Polski Związek Bokserski powołał do kadry narodowej seniorów reprezentanta elckiego Mazurka, Marka Krukowskiego. Walczy on w wadze muszej i jest jednym z czołowych pięściarzy urodzonych w 1967 r., którzy zostali zaliczeni do kadry Jest absolwentem Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Elkku. Obecnie rozpoczyna pracę w Parowozowni PKP.

Stoczył dotychczas 41 walk i tylko pięć przegrał. Zadowolony nie zrezygnował z rywalizacji w klubie. W ubiegłym był wicemistrzem Polski juniorów młodszego w wadze papierowej, a w roku bieżącym wicemistrzem Polski młodzieżowców w wadze muszej. Jest kandydatem na mistrza świata juniorów w wadze muszej. (Let)

Tylko remis juniorów Mazura

Wczoraj rozegrane zostało w Elkku pierwsze spotkanie II rundy ligowych mistrzostw Polski juniorów w pilce nożnej. Rzeszowski Elz zremisował z Poloniem Warszawą 2:1 (1:1). Bramki dla elczan zdobyli 90 min. i 80 min. i Rzemiszewski (75 min. z rzutu karnego).

Po pierwszej wyrównanej połowie, w drugiej przewagę uzyskali goście. Juniorzy Mazury reprezentowani przez 70 min. w meczach z biłostockim Włókniarzem. Grał bez fantazji i w sumie nie mógł wygrać meczu i nie w niekorzystnej sytuacji przed rewanżem, który odbędzie się w najbliższą środę w Warszawie. (dk)

Ostatnie mecze ŁKS i Wigier

Z powodu późnego zakończenia III-ligowych spotkań wczoraj nie odbył się pierwszy mecz z relacją z meczów łomżyńskich ŁKS i suwalskich Wigier. Oto one. Wigry pokonały zdecydowanie w Reszlu Orlika 4:1 (2:1). Bramki dla suwalczan zdobyli: W. Kropiwnicki (60 min.), K. Grzędziński (80 min.) i K. Grzędziński (70 min.).

WIGRY: K. Kropiwnicki, Bartosiak, Górniak, Bojda, Juchacz, Jędrzejczyk, Szwed, Kropiwnicki (85 min.), K. Grzędziński (70 min.), K. Grzędziński (80 min., Kaniński).

ŁKS zwyciężył w meczu z Poloniem Warszawą 3:0 (1:0). Bramki zdobyli: Dylus (80 min.), Gajdziński (70 min.), Gajdziński (80 min.). ŁKS: Dylus, Gajdziński, Gajdziński, Gajdziński, Gajdziński, Gajdziński, Gajdziński, Gajdziński, Gajdziński, Gajdziński.

Wzyciężeli w Barcewie

Z okazji „Dni Barcewa” (woj. łomżyński) odbył się tam I ligowy mecz w kategorii wiekowej. Zakończył się on sukcesem kołarzy z woj. suwalskiego.

W polonijnej kategorii seniorów I ligowym meczu zwyciężył w Łomży Rynku (PRIM Elk), który zwyciężył trzech zawodników ze swożego dawnego klubu. Marjona Kowalskiego, Jerzego Grawiejskiego i Ryszarda Zukowskiego. Natomiast wśród juniorów młodszego zwyciężyli dwójka: Gajdziński (PRIM Elk). (dk)

Na giżyckich arenach sportowych Mamy Giżyckie było organizatorem kilku imprez sportowych w kategorii wiekowej „Dni Giżyckie”. W turnieju tenisa ziemnego najlepszym okazał się Wiesław Kotarski, który wyprzedził Wojciecha Gurowskiego i Marka Zapolskiego. W rozgrywkach tenisistów stołowych zwyciężył Janusz Rosolski przed Józefem Szankowskim i Bogdanem Chalupełką.

W kolejnych meczach piłkarskiej ligi zakładowej LWF przelagowali: Przegląd Sportowy, Remontowo — Montażowo — Budowlany wygrał z PKS 3:2.

Najbliższą środę, 26 bm. o godz. 17 na stadionie giżyckim „Młodych” rozpocznie się mecz eliminacyjny rozgrywane o puchar ZG ZSMP pomiędzy reprezentantami Suwałk i Białegostoku. (dk)

„Przebieg Sportowy” wciąż prowadzi W Elkku trwa I turniej piłkarski drużyn dziecięcych o puchar im. redaktora Grzegorza Aleksandrowicza. Znakomicie spisują się dziewczęta „Przebieg Sportowy” natomiast w grupie chłopców do lat 11 ich „Legia” zajmuje drugie miejsce.

W kilku meczach doszło do spotkań „znanych firm” i tak „Juventus” wygrał z „Realem Madryt” 2:1. „Legia” przegrała z „Juventusem” 2:3 i wygrała z „Veroną” 3:1. Ach, żeby ta prawdziwa Legia grała z takimi rywalami w rozgrywkach o europejskie puchary!

**PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO ROLNE w KOWALACH OLECKICH**  
ogłasza PRZETARG OGRANICZONY na n/w maszyny:

Lp.	Nazwa i zakład	Typ	Nr fabryczny lub ewidenc.	Cena wywoławcza
<b>ZR Stacje</b>				
1.	Ciągnik Ursus	C-355	143576	229.832,-
2.	Ciągnik gąsienicowy	DT 75	34839	351.816,-
3.	Kombajn Bizon	Z 040	1111	436.800,-
4.	Kombajn Bizon	Z 050	502.S.	584.960,-
5.	Dmuchawa do ziarna	T 205	121/595/72-6	25.220,-
6.	Roztrzaskacz obornika	RT.41.H	215/591/77-6	38.378,-
<b>ZR Mściszewo</b>				
1.	Ciągnik Ursus	C-360	292683	267.825,-
2.	Ciągnik Białoruś	MTZ-82	54821	290.000,-
3.	Ciągnik gąsienicowy	DT75s-3	6317	262.150,-
4.	Plug zawieszany	U037/1	174	19.250,-
5.	Prasa wysokiego zgniotu	K-442	44-89340	98.670,-
<b>ZR Daniele</b>				
1.	Ciągnik Białoruś	MTZ-82	057161	300.000,-
2.	Silnik spalinowy	S-231	10771	28.766,-
3.	Przyczepa wywrotka	D-47B	19023	59.740,-
<b>ZR Dorsze</b>				
1.	Ciągnik kołowy	IuMz-6AM	053659	205.100,-
2.	Ciągnik Białoruś	MTZ-82	054756	317.760,-
3.	Ciągnik Ursus	C-360	44901	429.420,-
4.	Nośnik narzędzi	RS-09	69877	86.400,-
<b>ZUR Kowale Oleckie</b>				
1.	Przyczepa 1-osiowa	T005	146/748/80-7	66.780,-
<b>ZR Borkowina</b>				
1.	Ciągnik Ursus	C-355	352206	204.382,-
2.	Ciągnik Ursus	C-355	228226	190.592,-
3.	Ciągnik gąsienicowy	DT75RS4	52037	350.560,-
<b>ZR Drozdowo</b>				
1.	Ciągnik Ursus	C-355	217180287	255.618,-
2.	Ciągnik Ursus	C-355	151962	201.803,-
3.	Kombajn Bizon	Z 050	50538	893.440,-
4.	Prasa do słomy	K 442	46206	96.432,-
<b>ZR Mieruniszki</b>				
1.	Ciągnik Ursus	C-355	205167	207.409,-
2.	Plug zawieszany	U042	153	14.000,-
3.	Plug zawieszany	U042	152	13.600,-
4.	Siewnik zbożowy	SZU-3,6	34/591/79	43.200,-
5.	Przyczepa wywrotka	D-47B	14/748/73/A	57.120,-
<b>ZR Garbas</b>				
1.	Sieczkarnia samobieżna	Z-320	2158	294.000,-
2.	Prasa zbierająca	K442/1	21/594/78	66.297,-
3.	Prasa zbierająca	K442/1	22/594/78	68.306,-
4.	Roztrzaskacz obornika	N218	58456	69.750,-
5.	Ogrodzenie wielowysciewowe	TER 6	14/599/78	3.332,-
<b>ZR Filipów</b>				
1.	Sieczkarnia samobieżna	Z-320	16/59/78-9	415.816,-
2.	Podnośnik paletowy	UPJ-600	23/8/79-9	49.842,-
3.	Sieczkarnia zaczepiana	Z-305	5191	84.876,-

oraz PRZETARG NIEOGRANICZONY na n/w pozycje:

Lp.	Nazwa	Typ	Nr fabryczny	Cena wywoławcza
1.	Samochód Muscel	M 461	59909	140.000,-
2.	Samochód Gaz	53 A	1110712	161.000,-
3.	Syrena	R 20	204606	75.000,-
4.	Motocykl	MZ 250	3559426	48.000,-
5.	Lada chłodnicza	ISC-60	60/578/78-7	48.275,-

Ponadto w dniu przetargu prowadzona będzie sprzedaż części zamiennych niechodzących do maszyn i narzędzi rolniczych oraz maszyn lub ich elementów przeznaczonych na surowce wtórne w cenie 21 zł za 1 kg.

Przetarg odbędzie się w dniu 29 czerwca 1985 roku o godz. 10 w PGR Kowale Oleckie Zakład Rolny Daniele. W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12. Wyżej wymienione maszyny i pozostałe pozycje można oglądać od dnia 26 czerwca 1985 r. w godz. od 7 do 15 w Zakładzie Rolnym Daniele.

Prawo do udziału w przetargu ograniczonym mają zespoły i rolnicy indywidualni niezależnie od miejsca zamieszkania, którzy przedstawiają zaświadczenie wystawione przez Urząd Gminy lub nakaz płatniczy podatku gruntowego oraz wpłacają do kasy ZR Daniele wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej na godzinę przed rozpoczęciem przetargu.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn w całości lub w części.

k 2943-1

**SPÓŁDZIELNIA USŁUG ROLNICZYCH w GRÓDKU** ogłasza PRZETARG OGRANICZONY na sprzęt rolniczy:

Lp.	Nazwa maszyny	Typ	Nr fabryczny	Cena wywoławcza	Wiejki
1.	ciągnik z kabiną	C-355	I/1/44	224.786,-	Gródek
2.	ciągnik z kabiną	C-360	I/1/95	419.150,-	Gródek
3.	ciągnik z kabiną	C-360	I/1/82	403.986,-	Załużki
4.	Kombajn zbożowy „Bizon”	Z-050	II/1/5	834.560,-	Załużki
5.	ścinacz zielonek	Z-302	II/6/18	84.512,-	Załużki
6.	kosiarka rotacyjna	Z-036	II/6/101	27.199,-	Załużki
7.	przyczepa wywrotka	D-47 B	I/2/95	55.080,-	Załużki
8.	plug	U-023	II/4/54	13.257,-	Załużki
9.	plug	U-023	II/4/52	13.257,-	Załużki
10.	ładowacz chwytakowy	T-214/1	II/8/184	165.920,-	Załużki
11.	ciągnik z kabiną	C-360	I/1/75	469.430,-	Wiejki

W przetargu mogą brać udział rolnicy. Biorący udział w przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do Banku Spółdzielczego w Gródku na konto 736-131 najpóźniej do godz. 9 w dniu przetargu. Przetarg odbędzie się w siedzibie SUR w Gródku w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 10. Maszyny można oglądać w poszczególnych zakładach spółdzielni. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2873-1

**PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO ROLNE w BIELSKU PODLASKIM**  
ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż n/w sprzętu:

Zakład Rolny Kamienny Dwór	Typ	wartość zł
— samochód ciężarowy	Gaz-53 A	425.000,-
— ciągnik	MJ-5-T-20	19.403,-
— przyczepa	N-3,5	19.175,-
— roztrzaskacz obornika	RT-41H	45.012,-
— plug	PZM-435	33.759,-
— plug	PO-18	16.921,-
— aparat do wody sodowej	XAA 12	19.614,-
— myjnia szcztokowa	M1-6	16.352,-
<b>Zakład Usługowo-Gospodarczy Parcewo</b>		
— ciągnik siodłowy	Star C-28	69.000,-
— naczepa	NB-160	45.000,-
— ładowacz chwytakowy	T-214/1	84.084,-
— przenośnik taśmowy	PTR-500	44.432,-
<b>Zakład Rolny Haćki</b>		
— ciągnik Ursus	C-360	487.461,-
— prasa zbierająca	K-442/1	128.375,-
<b>Zakład Rolny Dydule</b>		
— ciągnik Ursus	C-355	173.107,-
— ciągnik Ursus	C-355	283.590,-
— samochód ciężarowy	Zubr A80	220.000,-
<b>Zakład Rolny Boćki</b>		
— sieczkarnia połowa	Z 305	191.136,-
— przyrząd	Z-306	68.627,-
<b>Zakład Rolny Parcewo</b>		
— przyczepa	D 47 A	60.753,-
— kopaczka	Z 609/1	35.885,-
— plug	PN-8-35	66.825,-
<b>Zakład Rolny Nowoberezowo</b>		
— samochód ciężarowy	Gaz 53 A	502.000,-
— ciągnik	C-355	192.274,-
— kopaczka	Z-609/1	39.917,-
<b>Zakład Rolny Rutka</b>		
— ciągnik siodłowy IFA	W 50L/SM 1	1.870.000,-

Przetarg odbędzie się w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w świetlicy Zakładu Rolnego Parcewo.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy ZR Parcewo, najpóźniej do godz. 9 w dniu przetargu.

Wymieniony sprzęt można oglądać w dni robocze w godz. 10—14 na terenie poszczególnych zakładów.

Przystępujący do przetargu winni przedłożyć nakaz płatniczy podatku gruntowego.

W razie niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg NIEOGRANICZONY odbędzie się w dniu następnym o godz. 10 w w/w miejscu. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2819-1

**ZAKŁAD DOSKONAŁENIA ZAWODOWEGO w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 77** ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż maszyn i urządzeń:

Nazwa sprzętu	Typ	Ilość sztuk	Cena wywoławcza
1. Piła ramowa	PM-100A	1	20.610,-
2. Tokarka rewolwerowa	RVB-40	1	104.458,-
3. Spawarka	SPB-315	1	11.662,-
4. Kalkulator	„FACIT”	1	4.200,-
5. Kalkulator	„FACIT”	1	8.400,-
6. Miernik Uniwersalny „Multimetr”	V 640	1	2.250,-
7. Kalkulator elektr.	3301	1	29.750,-
8. Nawijarka warstwowa	NPO-2B	1	15.743,-
9. Kalkulator elektr.	3301	1	17.500,-
10. Samochód ciężarowy nr rej. BKD 653 C	„Zuk” A-11B	1	205.360,-
11. Samochód ciężarowy nr rej. BKA 715 Y	Nysa-Towos 552	1	242.580,-
12. Tokarka	TSa 16	1	30.000,-
13. Nawijarka	NPO-2A	1	16.000,-
14. Nawijarka	NPO-2B	1	13.000,-
15. Zgrzewarka	ZLK-12B	2	po 20.000,-
16. Suszarka	SEL-11N	1	2.000,-
17. Wózek widłowy	EW-210-2	1	100.000,-
18. Spawarka wirowa	EW-239	2	po 15.000,-
19. Dźwig sam.	SDO-5A	1	24.000,-

W/w sprzęt można oglądać codziennie w godz. 9—14

— w warsztacie ZDZ WSME w Kolnie przy ul. A. Czerwonej 18 — poz. 1

— w ZDZ w Łomży, ul. Krzywe Koło 9 — poz. 2, 9, 15, 16, 17

— w warsztacie ZDZ WSME w Białymstoku, ul. Nowy Świat 1 — poz. 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 18, 19

— w warsztacie WSME Filia Czeremcha, ul. Dubois — poz. 3, 4

Przetarg odbędzie się w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w świetlicy ZDZ w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 77.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej na numer w/w sprzętu należy wpłacić do dnia 9 lipca 1985 r. do godz. 9 w kasie ZDZ w Białymstoku lub na konto NBP II OM w Białymstoku 5021-2828-132.

Zakład zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

W przypadku niesprzedania w/w sprzętu w I przetargu, II przetarg odbędzie się w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 12.

k 2877-1

**SAD REJONOWY w Białymstoku** prawomocnym wyrokiem z dnia 13.05.1985 r. w sprawie III K. 114/85 skazała Helenę Chabiewską, córkę Witolda zamieszkałą w Białymstoku, ul. Botaniczna 10 m 7 za to, że: w dniu 15 marca 1985 r. w Białymstoku, będąc w stanie nietrzeźwym jako dłużniczka na przejeździe kolejowym wykonywała czynności zawodowe związane bezpośrednio z zapewnieniem bezpieczeństwa w ruchu pociągów z mocy art. 147 § 1 k.k. na karę 60.000 złotych grzywny.

k 2823-1

**WOJEWÓDZKI ZAKŁAD WETERYNARIJ Oddział Terenowy w Piszku** ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż

— samochodu marki „Fiat” 125p, poj. silnika 1500, nr rej. SUA 062 B, nr podw. 584127, nr siln. T-1555519

cena wywoławcza — 185.000 zł

Przetarg odbędzie się 9 lipca 1985 r. o godz. 12 w biurze Lecznicy dla Zwierząt w Piszku, ul. Warszawska 38.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy zakładu wet. najpóźniej w przeddzień przetargu.

Samochód można oglądać w godz. 9—14 w Lecznicy dla Zwierząt w Piszku oprócz sobót.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 13.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2952-1

**BIAŁOSTOCKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE „HERBAPOL” w Białymstoku, ul. Składowa 3** ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

1) samochód marki „Zuk” A 11, rok prod. 1974, nr fabr. 177376  
cena wywoławcza — 181.200,-

2) przyczepa D-46B, rok prod. 1979, nr fabr. 08291  
cena wywoławcza — 136.400,-

Przetarg odbędzie się w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w świetlicy Przedsiębiorstwa przy ul. Składowej 3.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić w dniu przetargu do kasy przedsiębiorstwa do godz. 9.

Samochód i przyczepę można oglądać na cztery dni przed przetargiem na terenie Zakładu przy ul. Składowej 3.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2902-1

**KOPALNIA WĘGLA KAMIENNEGO „KATOWICE”**  
w Katowicach, ul. Kopalnia Nr 6  
**PRZYJMIE NATYCHMIAST**

mężczyzn w wieku od 18 do 40 lat do pracy pod ziemią w charakterze

— górników,  
— mł. górników  
o r a z pracowników nie posiadających zawodu.

**KOPALNIA ZAPEWNI:**  
— kandydatom bez zawodu i posiadającym inne zawody

— możliwość zdobycia w systemie szkolenia wewnątrz-zakładowego kwalifikacji w zawodach górniczych,

— korzystanie z bazy socjalno-bytowej, tj. m.in. z Domów Górników o wysokim standardzie, ośrodków wczasowo-wypoczynkowych czynnych cały rok, stołówki z całodziennym wyżywieniem,

— możliwość wstąpienia do Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej,

— przyznanie pożyczki w wysokości 100.000 zł, na zagospodarowanie w przypadku zawarcia związku małżeńskiego z umorzeniem spłaty po przeprowadzeniu 5 lat,

— wysokie wynagrodzenie,  
— specjalną premię motywacyjną tzw. produkcyjną,

— 13-ta i 14-ta pensja po przeprowadzeniu nienaganie jednego roku kalendarzowego oraz specjalne wynagrodzenie miesięczne z okazji Dnia Górnika,

— specjalne wynagrodzenie z „Karty Górniczej” w wysokości od 20 do 60 proc. płacy zasadniczej w zależności od stażu pracy,

— dodatki do płacy zasadniczej za pracę wykonywaną na II zmianie w wysokości 10 proc. i na III zmianie w wysokości 30 proc.,

— deputat węglowy 8 ton rocznie w naturze lub ekwiwalencie pieniężnym w zależności od sytuacji rodzinnej,

— nagrody jubileuszowe za pracę: 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45 i 50 lat pracy,

— odznaczenia państwowe za wieloletnią i nienaganą pracę,

— leczenie w ośrodkach Górniczej Służby Zdrowia,

— płatne urlopy zdrowotne na leczenie sanatoryjne lub wczasowy profilaktyczno-leczniczy.

Kandydaci do pracy zobowiązani są przedłożyć następujące dokumenty:

— świadectwo ukończenia szkoły,  
— świadectwa pracy,  
— dowód osobisty,  
— książeczkę wojskową,  
— legitymację ubezpieczeniową.

Szczegółowych informacji udziela Dział Zatrudnienia po osobistym zgłoszeniu lub telefonicznie — Nr 580-061, wewn. 46-54.

k 1951-0

**OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU ZBOŻOWO-MYLNARSKIEGO „PZZ” w Białymstoku, ul. Elewatorska 14** ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

— samochodu dostawczego marki „Zuk” A-13, nr rej. BKB 247 H, nr siln. 470332, nr podw. 208859, rok prod. 1975

cena wywoławcza — 130.000,-  
Przetarg odbędzie się w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w siedzibie przedsiębiorstwa.

Pojazd można oglądać w godz. 9—13 w dni robocze na terenie bazy transportu Okręgowego Przedsiębiorstwa.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej w przeddzień przetargu do kasy Okręgowego Przedsiębiorstwa.

**OKRĘGOWY ZARZĄD LASÓW PAŃSTWOWYCH** w Białymstoku ogłasza PRZETARG OGRANICZONY na sprzedaż rolnikom indywidualnym ciągników:

1. „Ursus” C-355, nr rej. BKC-715P, rok prod. 1976 cena wywoławcza — 374.000 zł własność Nadleśnictwa Waliły w Waliłach

oraz II PRZETARG OGRANICZONY na: 1. „Ursus” C-355, nr rej. SUF-512C, rok prod. 1974 cena wywoławcza — 300.000 zł własność Nadleśnictwa Pomorze w Pomorzu

2. „Ursus” C-360, nr rej. SUA 210G, rok prod. 1977 cena wywoławcza — 210.000 zł własność Nadleśnictwa Goldap

Przetargi odbędą się w dniu 10 lipca 1985 r. o godz. 10 w siedzibie w/w jednostek.

Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić wadium 10 proc. ceny wywołania na konto lub do kasy właściwej jednostki, najpóźniej w przeddzień przetargów.

Przystępujący do przetargów powinni przedstawić zaświadczenia wystawione przez właściwy dla miejsca zamieszkania Urząd Gminy uprawniające do udziału w przetargu.

Zastrzegają się prawo unieważnienia przetargów bez podania przyczyn.

k 2817-1

**WOJEWÓDZKA KOLUMNIA TRANSPORTU SANITARNEGO** w Łomży ogłasza PRZETARG na sprzedaż następujących samochodów:

marka, typ	nr fabr.	cena wyw.
1. Fiat 125p sanit.	983336	166.500,—
2. „ ”	996275	166.500,—
3. „ ”	997571	166.500,—
4. „ ”	1000676	166.500,—
5. „ ”	588682	166.500,—
6. „ ”	996089	166.500,—
7. „ ”	996171	199.500,—
8. „ ”	997714	199.500,—
9. Nysa 522 T	237395	155.500,—
10. Nysa 522 T	222292	155.500,—
11. Nysa 522 T	254549	187.000,—
12. Nysa 522 T	213005	187.000,—
13. Multicar 22 M	10899	67.500,—
14. silnik Woiga G 24	873497	70.250,—
15. „ ”	862903	70.250,—

Samochody można oglądać w dniach 8—9 lipca 1985 r. w godz. 8—14 w garażach WKTS, ul. Szosa Zambrowska 1.

Przetarg odbędzie się 10 lipca 1985 r. o godz. 10 w garażach WKTS.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić najpóźniej w przeddzień przetargu na konto nr 45001-1502-139-32 w NBP O/Lomża lub do kasy WKTS ul. Turlejskiego 10.

W przypadku niesprzedania samochodów w I przetargu, II przetarg odbędzie się 24 lipca br. o godz. 10.

Ceny wywoławcze II przetargu będą do 50 proc. niższe.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2816-1

**ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA TUCZU ZWIERZĄT** W CHILMONACH gmina Nowy Dwór ogłasza II PRZETARG NIEOGRANICZONY na

— ciągnik C-360, rok prod. 1979 cena wywoławcza — 330.000 zł — przyczepa D-60 bez ogumienia cena wywoławcza — 48.000 zł

Przetarg odbędzie się 8 lipca 1985 roku o godz. 10 w biurze RSTZ Chilmony.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić w dniu przetargu do godz. 9.

Zastrzegają się unieważnienie przetargu bez podania przyczyn.

k 2934-1

**PRZEDSIĘBIORSTWO DOMY TOWAROWE „CENTRUM”** Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Narew” w Białymstoku ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż

— samochodu ciężarowego marki „Star” A-29, rok prod. 1977

cena wywoławcza — 203.500 zł

Przetarg odbędzie się w P.D.T. „Centrum” ZPO „Narew” w Zakładzie Produkcyjnym Nr 3 w Supraślu, ul. Nowy Świat 88 w dniu 10 lipca 1985 r. o godz. 10.

W przypadku niedojścia do I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12 w Supraślu.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy przedsiębiorstwa AL 1 Maja 11/3 lub na konto NBP III OM Białystok 5034-55.

Pojazd można oglądać w dni robocze w naszym zakładzie Nr 3 w Supraślu, ul. Nowy Świat 88.

Zastrzegają się unieważnienie przetargu bez podania przyczyn.

k 2846-1

**WOJEWÓDZKA PORADNIA WYCHOWAWCZO-ZAWODOWA** w Białymstoku, ul. Konopnickiej 3/2 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż

— samochodu marki „Fiat” 125 nr rej. BKB 329 Y, nr siln. 601918, nr podw. 820189, r.p. 1979

cena wywoławcza — 222.000 zł

Przetarg odbędzie się 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w siedzibie Poradni przy ul. Konopnickiej 3/2.

II przetarg odbędzie się o godz. 12 w tym samym dniu.

Samochód można oglądać codziennie (oprócz sobót) w godz. 9—15.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy Wojewódzkiej Poradni Wychowawczo-Zawodowej (kancelaria) najpóźniej w przeddzień przetargu do godz. 10.

Zastrzegają się unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2895-1

**ZESPÓŁ SZKÓŁ** w Dąbrowie Białostockiej ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na wykonanie remontu bieżącego budynku LO w Dąbrowie Białostockiej.

Wartość kosztorysowa prac remontowych wynosi 1.985.366 zł. Termin wykonania remontu 1985.07.01—1985.08.24.

Do udziału w przetargu zapraszamy przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i zakłady rzemieślnicze.

Przetarg odbędzie się dn. 1985.06.28 o godz. 10 w Z.S. w Dąbrowie Białostockiej. Oferty prosimy składać pod adres: Zespół Szkół, 16-200 Dąbrowa Białostocka.

Zastrzegają się prawo wyboru oferenta i unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2885-1

**BIAŁOSTOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO INSTALACJI SANITARNYCH** w Białymstoku, ul. Dzierżyńskiego nr 18 ogłasza I i II PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż

— samochodu marki Robur LO 3000 autobus, nr podw. 29020/38132, nr siln. 3493-40138, rok prod. 1980

cena wywoławcza — 264.900 zł

Przetarg odbędzie się w Białymstoku przy ul. Ciołkowskiego 88 w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 10.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy przedsiębiorstwa najpóźniej w przeddzień przetargu.

Pojazd można oglądać na terenie Bazy Sprzętu i Transportu BPIS przy ul. Ciołkowskiego 88 w godz. 8—14.

W razie niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godz. 11.

Zastrzegają się prawo wyboru oferenta i unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2832-1

**SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZYCH W BIAŁEJ PISKIEJ** ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż

— samochodu ciężarowego „Star” 200, nr rej. SUA 884 C

cena wywoławcza — 430.500 zł

II PRZETARG NIEOGRANICZONY na:

1. ciągnik C-360 nr fabr. 293926 cena wywoławcza — 318.637 zł
2. ciągnik C-360 nr fabr. 295591 cena wywoławcza — 324.328 zł
3. przyczepa D 47 B, nr inwent. 7/74/748/11 cena wywoławcza — 79.982 zł
4. plug 3-skiłowy nr inwent. A/11/4/162 cena wywoławcza — 16.344 zł
5. plug 3-skiłowy nr inwent. A/4/4/161 cena wywoławcza — 17.786 zł
6. plug 3-skiłowy nr inwent. A/4/4/164 cena wywoławcza — 17.546 zł

Ponadto Spółdzielnia posiada do upłynienia następujący sprzęt:

1. ciągnik „Białorus” Jumz 6 AM, nr fabr. 036551
2. kopaczka elewatorowa nr inwent. A/11/8/122
3. przyczepy ciągnikowe — 3 szt.
4. rozsiwacz wapna RCW-3 nr inwent. A/4/4/9
5. naczepa asenizacyjna Nr A/4/2/55

Maszyny wyszczególnione jak wyżej w punkcie od 1 do 6 można nabyć w cenie uzgodnionej między spółdzielnią a nabywcą.

Przetarg odbędzie się w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w świetlicy SKR Biała Piska.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić do kasy spółdzielni wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej w dniu przetargu do godz. 10.

Zastrzegają się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2911-1

**WOJEWÓDZKI ZAKŁAD WETERYNARI** W BIAŁYMSTOKU Oddział w Sokółce ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż

— samochodu marki „Zuk” rok prod. 1975

cena wywoławcza — 262.400 zł

Przetarg odbędzie się 9 lipca 1985 r. w Państwowym Zakładzie Leczniczym dla Zwierząt w Kuźnicy Białostockiej o godz. 10.

Samochód można oglądać codziennie w godz. 8—15 pod wskazanym adresem.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy WZwet. Oddział w Sokółce, ul. 3 Maja 13, najpóźniej w przeddzień przetargu.

Zastrzegają się unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się 16 lipca 1985 r. w miejscu i o godz. jak wyżej.

k 2784-1

**BIAŁOSTOCKI KOMBINAT BUDOWLANY**, ul. Dzierżyńskiego 14/16 ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż n/w samochodów:

1. samochód osobowo-terenowy Uaz 469B, rok prod. 1978, nr podw. 289402, nr siln. 81004560, nr rej. BKA 9200

cena wywoławcza — 247.800 zł

2. samochód samowładowy „Zil” 555, rok prod. 1977, nr podw. 1367751, nr siln. 294387, nr rej. BKA 032 Y

cena wywoławcza — 160.230 zł

3. samochód samowładowy „Zil” 555, rok prod. 1977, nr podw. 1366922, nr siln. 13131227, nr rej. BKB 227 Y

cena wywoławcza — 160.230 zł

4. nadwozie samochodu osobowego „Woiga” Gaz 24, rok prod. 1976, nr podw./nadw. 0371727

cena wywoławcza — 130.000 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 9 lipca o godz. 10 w Białymstoku przy ul. Niedźwiedziej 58.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej, najpóźniej w przeddzień przetargu do kasy przedsiębiorstwa przy ul. Dzierżyńskiego 14/16 lub na konto nr 5018-2408 NBP I/O Białystok.

Pojazdy można oglądać w BKB Białystok, ul. Niedźwiedzia 58 w godz. 7—14.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się tego samego dnia o godz. 12 z ceną wywoławczą o 40 proc. niższą od ceny I przetargu.

Zastrzegają się unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2764-1

**TURWALSKO-MAZURSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO** SUWALSKIE „WIGRY” O/Giżycko, ul. Mickiewicza 33 ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż

— pojazdu marki „Tarpan” nr rej. SUC 596 C, nr podw. 212266, nr siln. 587395, rok prod. 1979

cena wywoławcza — 159.000 zł

Pojazd można oglądać codziennie w godz. 8—14 w Giżycku k/warsztatu, ul. Pl. Grunwaldzki 17 Baza Transportowo-Magazynowa.

Przetarg odbędzie się w Giżycku w świetlicy biura, ul. Mickiewicza 33 w 14 dniu po ukazaniu się ogłoszenia w prasie o godz. 10.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej 2 dni przed przetargiem na konto 791136-941 NBP O/Giżycko lub do kasy Oddziału — biuro, ul. Mickiewicza 33.

Zastrzegają się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

2783-1

**SPÓŁDZIELNIA USŁUG ROLNICZYCH W PROSTKACH** ogłasza PRZETARG OGRANICZONY dla rolników i zespołów rolników z całego kraju na n/w maszyny:

1. koparko-spycharka PE-0,8 nr fabr. 109182, nr inw. 5/58/580/2, rok bud. 1980

cena wywoławcza — 267.025 zł

2. przyczepa-barakowóz BP-2, nr inw. 7/74/748/43, rok bud. 1980

cena wywoławcza — 94.278 zł

3. ładowacz przyczepiany T-214, nr fabr. 762061, nr inw. 5/59/599/14, rok bud. 1976

cena wywoławcza — 99.125 zł

4. siewnik punkt. do buraków S-041, nr fabr. 1774, nr inw. 5/59/591/19, rok bud. 1978

cena wywoławcza — 52.509 zł

5. siewnik zbożowy S-043, nr fabr. 6051, nr inw. 5/59/591/21, rok bud. 1979

cena wywoławcza — 27.180 zł

6. siewnik zbożowy S-043, nr fabr. 4694, nr inw. 5/59/591/18, rok bud. 1979

cena wywoławcza — 28.690 zł

7. roztrzaskacz obornika RT-41h, nr fabr. 54391, nr inw. 5/59/591/2, rok bud. 1976

cena wywoławcza — 92.067 zł

8. roztrzaskacz obornika RT-41h, nr fabr. 48268, nr inw. 5/595/91/1, rok bud. 1979

cena wywoławcza — 58.863 zł

9. sadzarka ZSABP-6, II/8/56/P, rok bud. 1971

cena wywoławcza — 60.015 zł

10. beczka CA-2

11. beczka CA-2

12. brona zębata U-268/2, II/4/16/W, rok bud. 1979

cena wywoławcza — 8.040 zł

13. kosiarka palcowa „Osa” Z-034, nr fabr. 132209, nr inw. 5/59/594, rok bud. 1983

cena wywoławcza — 22.880 zł

oraz PRZETARG NIEOGRANICZONY na:

1. samochód terenowo-osobowy, Uaz 469 B, rok bud. 1979, nr fabr. 308305, nr siln. 20201335,

cena wywoławcza — 286.400 zł

2. silnik Uaz 469 B, rok bud. 1979, nr siln. 90303162

cena wywoławcza — 40.000 zł

W/w maszyny można oglądać każdego dnia oprócz sobót i niedziel w godz. 9—12:

poz. 1—11 w ZUM Prostki

poz. 12, 13 w ZUM Wiśniowo Elckie

Przetarg odbędzie się w dniu 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w lokalu ZUM Prostki ul. Kolejowa 23.

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy Spółdzielni Usług Rolniczych Prostki najpóźniej godzinę przed przetargiem oraz aktualnego nakazu płatniczego podatku gruntowego i przedłożyć zaświadczenie z Urzędu Gminy.

Najwyższe wadium upoważnia do udziału w przetargu na wszystkie maszyny.

Maszyny nie sprzedane w I przetargu będą sprzedawane w II przetargu tego samego dnia o godz. 12.

Spółdzielnia Usług Rolniczych Prostki zastrzegają prawo unieważnienia przetargu i wycofania maszyn bez podania przyczyn.

k 2824-1

**ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO W WYSOKIEM MAZOWIECKIM** ogłasza II PRZETARG NIEOGRANICZONY

— samochod „Nysa 522” nr rej. LOE 606 H, nr fabr. 243269

cena wywoławcza — 95.000 zł

który odbędzie się 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w Zakładzie Przetwórstwa Mięsnego w Wysokiem Mazowieckim przy ul. Długiej 105.

Wadium w wysokości 10 proc. należy wpłacić do kasy zakładu w przeddzień przetargu.

Samochód można oglądać w dni robocze na terenie zakładu w godz. 7—15.

k 2820-1

**SPÓŁDZIELCZY KOMBINAT RSP W RYBOLACH** ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż

— samochodem „Robur” LO 3000, nr rej. BKA 903 N, nr fabr. 29415/200064, zużycie w 80 proc.

cena wywoławcza — 168.200 zł

W/w samochód można oglądać w dni powszednie w godz. 10—15 na terenie spółdzielni.

Przetarg odbędzie się 9 lipca 1985 r. o godz. 10 w siedzibie spółdzielni.

Przystępujący do przetargu powinni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy spółdzielni najpóźniej w przeddzień przetargu.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11.

Zastrzegają się unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2859-1

**PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA FARMACEUTYCZNEGO „CEFARM”** w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 71/73 ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na

— samochód „Fiat” 125p sanitarny, rok prod. 1981, nr podw. 1000657, nr siln. 776819, nr rej. BKD 304 D

cena wywoławcza — 266.000 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 2 lipca 1985 r. o godz. 9 w PZF „Cefarm” Baza Transportu Białystok, ul. Sienkiewicza 53.

Samochód można oglądać codziennie z wyjątkiem niedziel, świąt oraz wolnych sobót w godz. 7—14.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy przedsiębiorstwa najpóźniej w przeddzień przetargu.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w dniu 16 lipca 1985 r. o godz. 9.

Zastrzegają się unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 2772-1

SĄD REJONOWY w Białymstoku prawomocnym wyrokiem z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie III K 33/85 skazał Grzegorz Skiba, syna Leona, zam. Białystok, ul. Zwycięstwa 15 m 4 za to, że w dniu 8 grudnia 1984 r. w pociągu popielonym relacji Warszawa-Białystok jako konduktor rezygnacji, będąc odpowiedzialnym za ochronę miejsca, pobral od pasażerów Wojciecha Świątkowskiego i Dariusza Śmiełkowskiego po 100 zł jako zapłatę za przejazd pociągiem popielonym nie wydając im biletów, a uzyskana w ten sposób kwota 200 zł przywłaszczył dla siebie, tj. o czyn z art. 269 § 2 k.k. Na mocy

WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA KOMUNALNEGO w Łomży

ZATRUDNI

— kierownika grupy robót budowlano-montażowych, — kierowników budów, — kierownika robót inżynierskich i sanitarnych, — głównego specjalistę działu produkcji.

Warunki pracy i płacy do omówienia w siedzibie przedsiębiorstwa w Łomży, ul. Świerczewskiego 141, tel. 24-21, 24-42, 30-60.

Przedsiębiorstwo gwarantuje otrzymanie mieszkanca w 1986 roku, a do tego czasu zakwaterowanie w hotelu zakładowym.

ZASADNICZA SZKOŁA PRZYKŁADOWA przy BZPB „FASTY” w Białymstoku, ul. Przędzalniana 8

OGŁASZA ZAPISY

do klas pierwszych na rok szkolny 1985/86 W 3-letnim okresie naukania szkoła przygotowuje do zawodu: \* kacz \* operator maszyn przędzących bawełnę (przędzark)

W okresie ferii i wakacji szkolnych uczniowie mają zagwarantowany wypoczynek. Zakład gwarantuje pracę zgodnie z wyuczonym zawodem.

FABRYKA PRZYRZĄDÓW I UCHWYTÓW w Białymstoku POSIADA DO ODSPRZEDAŃIA wolne miejsca na kolonie letnie

Wag niżej wyszczególnionych miejscowości i terminów: Otwock — od 22.07—10.08.85 — 15 miejsc koszt skierowania 17.250 zł

THZ „POLIMAR” S.A. Skład Konsygnacyjny 26-600 Radom, ul. Wolanowska 40, tel. 427-86

NADWOZIE „Lady” 1300, silnik, części — sprzedam. Gumulki 82, 411-1

SIENIK „Fiata” 125p 1900, prosty biegi 18 tys. km — sprzedam. Andrzej Saitejko, Sokółki, Przewłoki 19-333.

PEARYA” z kolumna 200 W, organy B-2 — sprzedam. Jan Stepanowski, zam. Skrzywa Mała II, k/Siemiaty.

WYSTAWY W BIALYMSTOKU Muzeum Okręgowe (ul. Kościuszki 81) — czynne codziennie z wyjątkiem niedziel...

W ŁOMŻY Salon Wystawowy BWA (ul. Armii Czerwonej 19) — czynne codziennie z wyjątkiem niedziel...

W BIELSKU PODLASKIM Muzeum (Ratusz) — czynne codziennie z wyjątkiem niedziel...

W SUWALKACH Galeria BWA (ul. Kościuszki 81) — czynne codziennie z wyjątkiem niedziel...

W ŁOMŻY Muzeum Okręgowe (ul. Krzywe Kolo I) — czynne w soboty i piątki...

BIELSKO PODLASKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE

w Bielsku Podlaskim, ul. 1 Maja 19 INFORMUJE, ŻE POSIADA WOLNE MIEJSCA na kierunkach murarz-tylnikarz, malarz budowlany

W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH W HAJNÓWCE ul. 1 Maja 17 i ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH w BIELSKU PODLASKIM

Uczniowie odbywają praktyczną naukę zawodu w przedsiębiorstwie otrzymując miesięczne wynagrodzenie: w I roku nauki — 2.500 zł

WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH BUDOWNICTWA KOMUNALNEGO w Białymstoku z/s w Hryniewiczach

ZATRUDNI

\* robotników budowlanych \* operatorów spycharki, koparki i ładowarki \* mechaników samochodowych

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo.

GOSPODARSTWO 13,30 ha, szkarnie (300 m kw.), dom z wygodnymi zabudowaniami — sprzedam. Gielczyn 28, gm. Łomża.

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo. p 1383-1

GOSPODARSTWO 13,30 ha, szkarnie (300 m kw.), dom z wygodnymi zabudowaniami — sprzedam. Gielczyn 28, gm. Łomża. Lg 3347-1

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo. p 1383-1

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo. p 1383-1

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo. p 1383-1

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo. p 1383-1

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INSTALACYJNO-MONTAŻOWYCH BUDOWNICTWA ROLNICZEGO

ZATRUDNI PRACOWNIKÓW

1. na budowy prowadzone w rejonie Dąbrowy Białostockiej, Nierosna, Chodorówki w zawodzie monter inst. wod-kan.

2. Na terenie województwa białostockiego: monterów instalacji wod-kan. spawaczy elektromonterów

3. Na terenie miasta Białostok: monter inst. sanit. — konserwatora (wymagane uprawn. spawalnicze)

PRZEDSIĘBIORSTWO ELEKTRYFIKACJI I TECHNICZNEJ OBSŁUGI ROLNICTWA „ELTOR” w Białymstoku, ul. Elewatorska 11

ZATRUDNI

1. W dziale zaopatrzenia na stanowiska specjalistów: technika mechanika technika elektryka

W dziale elektryfikacji specjalistę d/s przygotowania produkcji inżynierów i techników elektryków

W dziale elektryfikacji specjalistę d/s przygotowania produkcji inżynierów i techników elektryków

W dziale elektryfikacji specjalistę d/s przygotowania produkcji inżynierów i techników elektryków

W dziale elektryfikacji specjalistę d/s przygotowania produkcji inżynierów i techników elektryków

W dziale elektryfikacji specjalistę d/s przygotowania produkcji inżynierów i techników elektryków

W dziale elektryfikacji specjalistę d/s przygotowania produkcji inżynierów i techników elektryków

W dziale elektryfikacji specjalistę d/s przygotowania produkcji inżynierów i techników elektryków

W dziale elektryfikacji specjalistę d/s przygotowania produkcji inżynierów i techników elektryków

LOKALE

MIESZKANIE M-2, spółdzielcze w Sosnowcu, niedaleko Katowic, za miastem na mieszkaniu podobnie, większe lub mniejsze w w. białostockim lub suwalskim.

MIESZKANIE M-2, nowe budownictwo w Międzywodziu, miasto, podobne w Głęczku, Międzywodziu, Lenina 39 „A”/7.

MIESZKANIE M-5 własnościowe w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

MIESZKANIE M-2, w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

MIESZKANIE M-2, w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

MIESZKANIE M-2, w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

MIESZKANIE M-2, w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

MIESZKANIE M-2, w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

MIESZKANIE M-2, w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

MIESZKANIE M-2, w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

MIESZKANIE M-2, w Łomży, 72 m kw., 4 pokoje, i piętrosko. Warszawa, 76-25-58 (wieczorem).

ROZNE

PIEC e.o. gazowy, przyłączenie i instalacja — sprzedam. Tel. 415-054.

WYSTAWY W SUWALKACH Muzeum Okręgowe (ul. Kościuszki 81) — czynne codziennie z wyjątkiem niedziel...

W ŁOMŻY Salon Wystawowy BWA (ul. Armii Czerwonej 19) — czynne codziennie z wyjątkiem niedziel...

W BIELSKU PODLASKIM Muzeum (Ratusz) — czynne codziennie z wyjątkiem niedziel...

W SUWALKACH Galeria BWA (ul. Kościuszki 81) — czynne codziennie z wyjątkiem niedziel...

W ŁOMŻY Muzeum Okręgowe (ul. Krzywe Kolo I) — czynne w soboty i piątki...

W ŁOMŻY Muzeum Okręgowe (ul. Krzywe Kolo I) — czynne w soboty i piątki...

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo.

GOSPODARSTWO 13,30 ha, szkarnie (300 m kw.), dom z wygodnymi zabudowaniami — sprzedam. Gielczyn 28, gm. Łomża.

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo.

GOSPODARSTWO 13,30 ha, szkarnie (300 m kw.), dom z wygodnymi zabudowaniami — sprzedam. Gielczyn 28, gm. Łomża.

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo.

GOSPODARSTWO 13,30 ha, szkarnie (300 m kw.), dom z wygodnymi zabudowaniami — sprzedam. Gielczyn 28, gm. Łomża.

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo.

GOSPODARSTWO 13,30 ha, szkarnie (300 m kw.), dom z wygodnymi zabudowaniami — sprzedam. Gielczyn 28, gm. Łomża.

WIAZANKĘ egzaminowa, młocarnie MC 7 — sprzedam. Ramotowski, Popowo, Grajewo.

25, tel. 210-21 i 270-61 — dysyplina oddziału: chirurgia, resuscytacja, wewnętrzn, laryngologia, okulistyka, neurologia, zakaźny dlm.

W ŁOMŻY Pogotowie Ratunkowe — tel. 999 Pogotowie Techniczne Wodociągów — tel. 924

W SUWALKACH Pogotowie Ratunkowe — tel. 999

W BIALYMSTOKU Miejskie Pogotowie Ratunkowe, ul. Krasiejskiej 1, tel. biura wewnątrz 988, informacji pogotowia 23-2222.

W BIALYMSTOKU Miejskie Pogotowie Ratunkowe, ul. Krasiejskiej 1, tel. biura wewnątrz 988, informacji pogotowia 23-2222.

W BIALYMSTOKU Miejskie Pogotowie Ratunkowe, ul. Krasiejskiej 1, tel. biura wewnątrz 988, informacji pogotowia 23-2222.

W BIALYMSTOKU Miejskie Pogotowie Ratunkowe, ul. Krasiejskiej 1, tel. biura wewnątrz 988, informacji pogotowia 23-2222.

Co, gdzie, kiedy? W BIALYMSTOKU TEATRY Teatr Dramatyczny im. Al. Wierzyńskiego — przerwa urlopową.

KINA „Pokój” — „Superman III”, prod. ang. (od lat 12), godz. 15.15, 17.30, 19.30.

KINA W WOJEWÓDZTWACH BIALOSTOCKIM Bielsk Podlaski — „Tysiącletnia przeszłość”, prod. CSRS (od lat 12).

SUWALSKIM Suwałki „Baltyk” — „Był albo nie był”, prod. USA (od lat 15).

W ŁOMŻY Muzeum Okręgowe (ul. Krzywe Kolo I) — czynne w soboty i piątki...

W ŁOMŻY Muzeum Okręgowe (ul. Krzywe Kolo I) — czynne w soboty i piątki...

W ŁOMŻY Muzeum Okręgowe (ul. Krzywe Kolo I) — czynne w soboty i piątki...

